
Oggetto: comunicazioni sindacali sciopero 26 ottobre
Data ricezione email: 20/10/2018 19:45
Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it
Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Toscana <scuole_toscana@sindacatosgb.it>,
Scuole Abruzzo <scuole_abruzzo@sindacatosgb.it>, Scuole Basilicata
<scuole_basilicata@sindacatosgb.it>, Scuole Calabria
<scuole_calabria@sindacatosgb.it>, Scuole Campania
<scuole_campania@sindacatosgb.it>, Scuole Emilia Romagna
<scuole_emiliaromagna@sindacatosgb.it>, Scuole Friuli Venezia Giulia
<scuole_friuli@sindacatosgb.it>, Scuole Lazio <scuole_lazio@sindacatosgb.it>, Scuole
Liguria <scuole_liguria@sindacatosgb.it>, Scuole Lombardia
<scuole_lombardia@sindacatosgb.it>, Scuole Marche <scuole_marche@sindacatosgb.it>,
Scuole Molise <scuole_molise@sindacatosgb.it>, Scuole Piemonte
<scuole_piemonte@sindacatosgb.it>, Scuole Puglia <scuole_puglia@sindacatosgb.it>,
Scuole Sardegna <scuole_sardegna@sindacatosgb.it>, Scuole Sicilia
<scuole_sicilia@sindacatosgb.it>, Scuole Trentino <scuole_trentino@sindacatosgb.it>,
Scuole Umbria <scuole_umbria@sindacatosgb.it>, Scuole Veneto
<scuole_veneto@sindacatosgb.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': SGB scuola <scuola@sindacatosgb.it>
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AL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: COMUNICAZIONI SINDACALI URGENTI

Si inviano in allegato 2 comunicati relativi allo sciopero generale
del 26 ottobre; uno generale ed uno specifico per il personale ATA.
Si richiede l'affissione all'Albo Sindacale, ai sensi della Legge
300/70 e della restante normativa sul diritto all'informazione dei
lavoratori.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

p. SGB

Francesco Bonfini
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